МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

01.07.2021 № __ 43
г. Хабаровск

О переводе на бюджетную форму
обучения Нагорную А.Т.

В соответствии с Положением о Порядке и случаях перехода
обучающихся с платного обучения на бесплатное в краевом государственном
бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Хабаровский
краевой колледж искусств»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести с 01.07.2021 с хозрасчетной формы обучения на

бюджетную студентку очной формы обучения специальности 53.02.08
«Музыкальное звукооператорское мастерство» Нагорную Анастасию
Тимофеевну.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Михайленко Л.А.

Основание: решение Комиссии по переводу обучающихся с платного
обучения на бесплатное, протокол заседания № 1 от 01.07.2021.

Директор колледжа И.Э. Мосин